



MUNICÍPIO DE MARAPOAMA

ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Proc. Licitatório n.º 12/2022

Pregão Presencial n.º 08/2022

Sessão: 1

Objeto: AQUISIÇÃO DE CARNES, EMBUTIDOS E FRIOS PARA O SETOR DE EDUCAÇÃO (MERENDA ESCOLAR), PARA O PEÍODO DE 12(DOZE) MESES.

Na data de 13 de abril de 2022, às 09:00, o Pregoeiro e a Equipe de Apoio, composta na lista abaixo:

Portaria	Data	Nome	Cargo	CPF	RG
020	18/01/2022	CAROLINE BACCHI	Pregoeiro	221.833.178-303145110	
	1	BASTREGHI		09	
020	18/01/2022	DIRCILENE APARECIDA	Equipe de	178.353.108-287785804	
	1	RIBEIRO	Apoio	80	
020	18/01/2022	FLÁVIA ELIZANA FRIAS	Equipe de	268.440.178-287783601	
	1	ESCOBOSA	Apoio	04	
020	18/01/2022	Guilherme Alvarez Rodrigues	Equipe de	349.298.958-307138823	
	1		Apoio	63	

Reuniram-se para a Sessão Pública de julgamento do Pregão em epígrafe.

CRENCIAMENTO

Declarada aberta a sessão pelo (a) Sr (a) Pregoeiro (a) e, constatando a presença de interessado(s) à sessão, teve início o credenciamento do(s) participante(s), consistindo no exame dos documentos oferecido(s) pelo(s) interessado(s) presente(s), visando à comprovação da existência de poderes para a formulação de propostas e a prática dos demais atos de atribuição do(s) licitante(s), conforme lista de credenciado(s) abaixo:

Códig o Lance s	Proponente / Fornece dor Representante	Tipo Empresa	CNPJ CPF RG	Preferência de contratação (art. 44 da LC 123/2006)
2790	FERNANDES & SCOBOSA LTDA	ME	16.843.760/0001-	Sim
Sim	Vera Lucia Fernandes		285.302.678- 77	09 27.967.680-3

O (A) Pregoeiro (a) comunicou o encerramento do credenciamento.

Ao término do credenciamento, o (a) Sr (a). Pregoeiro (a) auxiliado (a) pela equipe de apoio recebeu a(s) declaração(ões) do(s) Licitante(s) de que atendem plenamente aos requisitos de Habilitação estabelecidos no Edital e os dois Envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitação, respectivamente.

REGISTRO E CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA ESCRITA

Ato contínuo foi(ram) aberto(s) o(s) Envelope(s) contendo a(s) Proposta(s) e, com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o (a) Pregoeiro (a) procedeu à análise da(s) proposta(s) escrita(s), quando foi verificado se a proposta atendia aos requisitos do edital, passou então ao exame da compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento. Constatada a regularidade da(s) proposta(s), passou a selecionar o(s) licitante(s) que participará(ão) da etapa de negociação em razão do(s) preço(s) proposto(s), conforme lista de classificação da proposta escrita apresentada a seguir:



MUNICÍPIO DE MARAPOAMA

ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
1	020.000.1	CARNE MOIDA	KG	de	Lance
Classi01		Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	1650
f. Código			Unitário	Valor	Total
1	2790	FERNANDES & SCOBOSA LTDA		28,9947.833,50	Classificad o S

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
2	020.000.1	COXA E SOBRECOXA DE	KG	de	Lance
Classi20		FRANGO	Marca	Valor	1600
f. Código		Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total
1	2790	FERNANDES & SCOBOSA LTDA		13,5921.744,00	Classificad o S

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
3	020.001.3	EMPANADOS DE FRANGO		de	Lance
Classi74		Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	600
f. Código			Unitário	Valor	Total
1	2790	FERNANDES & SCOBOSA LTDA		29,5917.754,00	Classificad o S

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
4	020.000.8	LINGUIÇA TIPO CALABREZA	KG	de	Lance
Classi16		DEFUMADA	Marca	Valor	1300
f. Código		Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total
1	2790	FERNANDES & SCOBOSA LTDA		25,9933.787,00	Classificad o S

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
5	020.001.3	MIOLO DE PALETA (CARNE	KG	de	Lance
Classi92		BOVINA)	Marca	Valor	1500
f. Código		Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total
1	2790	FERNANDES & SCOBOSA LTDA		34,9952.485,00	Classificad o S

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
6	020.000.9	PEITO DE FRANGO DESOSSADO	KG	de	Lance
Classi56		Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	1950
f. Código			Unitário	Valor	Total
1	2790	FERNANDES & SCOBOSA LTDA		21,5942.100,50	Classificad o S

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
------	--------	------------------------------	---------	----------	--------



MUNICÍPIO DE MARAPOAMA

ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

7	020.000.8	PRESUNTO COZIDO	KG	de	Status
Classi06	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	550	Lance
f. Código			Unitário	Valor	
				Total	
1	2790	FERNANDES & SCOBOSA LTDA	29,90	16.445,00	Classificad

o
S

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
8	020.001.0	QUEIJO TIPO MUSSARELA	KG	de	Lance
Classi79	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	550	Lance
f. Código			Unitário	Valor	
				Total	
1	2790	FERNANDES & SCOBOSA LTDA	47,90	26.345,00	Classificad

o
S

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
9	020.001.1	COXAO MOLE (CARNE BOVINA	KG	de	Lance
Classi35	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	1650	Lance
f. Código			Unitário	Valor	
				Total	
1	2790	FERNANDES & SCOBOSA LTDA	36,59	60.373,50	Classificad

o
S

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
10	020.000.8	SALSICHA DE PRIMEIRA	KG	de	Lance
Classi11	QUALIDADE	Marca	Valor	450	Lance
f. Código	Proponente / Fornecedor		Unitário	Valor	
				Total	
1	2790	FERNANDES & SCOBOSA LTDA	18,99	8.545,50	Classificad

o
S

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
11	020.000.0	MORTADELA	KG	de	Lance
Classi11	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	400	Lance
f. Código			Unitário	Valor	
				Total	
1	2790	FERNANDES & SCOBOSA LTDA	22,99	9.196,00	Classificad

o
S

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
12	020.000.6	CARNE SUINA	KG	de	Lance
Classi01	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	300	Lance
f. Código			Unitário	Valor	
				Total	
1	2790	FERNANDES & SCOBOSA LTDA	21,90	6.570,00	Classificad

o
S

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
13	020.000.7	LINGUICA TOSCANA DE PERNIL	KG	de	Lance



MUNICÍPIO DE MARAPOAMA

ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

Classificação	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	600 Valor Total	Lance
1	2790	FERNANDES & SCOBOSA LTDA		23,90	14.340,00	Classificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
14	020.001.3	PATINHO (CARNE BOVINA)	KG	de	

Classificação	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	450 Valor Total	Lance
1	2790	FERNANDES & SCOBOSA LTDA		36,55	16.447,50	Classificado

RODADA DE LANCES, LC 123 / 2006 E NEGOCIAÇÃO

Em seguida, o (a) Pregoeiro (a) convidou individualmente o(s) autor(es) da(s) proposta(s) selecionada(s) para negociação direta por ser a única empresa participante do certame. O representante não aceitou reduzir o preço pelo motivo de que o mesmo constante na proposta apresentada já se encontra abaixo da média do Edital, mantendo o mesmo preço conforme abaixo.

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
1	020.000.	CARNE MOIDA	KG	de		
Rodada Nº	101	Proponente / Fornecedor	%	1650		
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
	2790	FERNANDES & SCOBOSA LTDA	0,00	28,99	Finalizado	

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
2	020.000.	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	KG	de		
Rodada Nº	120	Proponente / Fornecedor	%	1600		
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
	2790	FERNANDES & SCOBOSA LTDA	0,00	13,59	Finalizado	

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
3	020.001.	EMPANADOS DE FRANGO		de		
Rodada Nº	374	Proponente / Fornecedor	%	600		
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
	2790	FERNANDES & SCOBOSA LTDA	0,00	29,59	Finalizado	

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
4	020.000.	LINGUIÇA TIPO CALABREZA	KG	de		
Rodada Nº	816	DEFUMADA	%	1300		
Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr.		



MUNICÍPIO DE MARAPOAMA

ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

				Lance			
				Unit.			
	2790	FERNANDES & SCOBOSA		0,00	25,99	Finalizado	
		LTDA					
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida			
5	020.001.	MIOLO DE PALETA (CARNE	KG	de			
Rodad N°	392	BOVINA)	%	1500	Situação	Data/Hor	
a	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr.	a	
					Lance		
					Unit.		
	2790	FERNANDES & SCOBOSA		0,00	34,99	Finalizado	
		LTDA					
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida			
6	020.000.	PEITO DE FRANGO	KG	de			
Rodad N°	956	DESOSSADO	%	1950	Situação	Data/Hor	
a	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr.	a	
					Lance		
					Unit.		
	2790	FERNANDES & SCOBOSA		0,00	21,59	Finalizado	
		LTDA					
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida			
7	020.000.	PRESUNTO COZIDO	KG	de			
Rodad N°	806	Proponente / Fornecedor	%	550	Situação	Data/Hor	
a	Lance	Código		Desconto	Vlr.	a	
					Lance		
					Unit.		
	2790	FERNANDES & SCOBOSA		0,00	29,90	Finalizado	
		LTDA					
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida			
8	020.001.	QUEIJO TIPO MUSSARELA	KG	de			
Rodad N°	079	Proponente / Fornecedor	%	550	Situação	Data/Hor	
a	Lance	Código		Desconto	Vlr.	a	
					Lance		
					Unit.		
	2790	FERNANDES & SCOBOSA		0,00	47,90	Finalizado	
		LTDA					
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida			
9	020.001.	COXAO MOLE (CARNE	KG	de			
Rodad N°	135	BOVINA)	%	1650	Situação	Data/Hor	
a	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr.	a	
					Lance		
					Unit.		
	2790	FERNANDES & SCOBOSA		0,00	36,59	Finalizado	
		LTDA					
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida			
10	020.000.	SALSICHA DE PRIMEIRA	KG	de			
Rodad N°	811	QUALIDADE	%	450	Situação	Data/Hor	
a	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr.	a	
					Lance		



MUNICÍPIO DE MARAPOAMA

ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

	2790	FERNANDES & SCOBOSA LTDA		0,00	18,99	Finalizado	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida			
11	020.000.	MORTADELA	KG	de			
Rodad N°	011	Proponente / Fornecedor	%	400	Situação	Data/Hor	
a	Lance	Código	Desconto	Vlr.		a	
				Lance			
				Unit.			
	2790	FERNANDES & SCOBOSA LTDA		0,00	22,99	Finalizado	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida			
12	020.000.	CARNE SUINA	KG	de			
Rodad N°	601	Proponente / Fornecedor	%	300	Situação	Data/Hor	
a	Lance	Código	Desconto	Vlr.		a	
				Lance			
				Unit.			
	2790	FERNANDES & SCOBOSA LTDA		0,00	21,90	Finalizado	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida			
13	020.000.	LINGUICA TOSCANA DE	KG	de			
Rodad N°	767	PERNIL	%	600	Situação	Data/Hor	
a	Lance	Código	Desconto	Vlr.		a	
				Lance			
				Unit.			
	2790	FERNANDES & SCOBOSA LTDA		0,00	23,90	Finalizado	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida			
14	020.001.	PATINHO (CARNE BOVINA)	KG	de			
Rodad N°	395	Proponente / Fornecedor	%	450	Situação	Data/Hor	
a	Lance	Código	Desconto	Vlr.		a	
				Lance			
				Unit.			
	2790	FERNANDES & SCOBOSA LTDA		0,00	36,55	Finalizado	

SITUAÇÃO DOS ITENS

Declarada encerrada a etapa de Negociação. A(s) oferta(s) foi(ram) classificada(s), conforme lista de situação do(s) item(ns):

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
	Cod. Forn	Proponente / Fornecedor	Melhor	Situação/Obs.
			Preço	
1	020.000.1	CARNE MOIDA		KG1650
	01	FERNANDES & SCOBOSA LTDA	28,99	Aceito
	2790			apenas 1
				Proposta
2	020.000.1	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO		KG1600
	20	FERNANDES & SCOBOSA LTDA	13,59	Aceito
	2790			apenas 1



MUNICÍPIO DE MARAPOAMA

ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

3	020.001.3EMPANADOS DE FRANGO 74 FERNANDES & SCOBOSA LTDA 2790	29,59	Proposta 600 Aceito apenas 1 Proposta
4	020.000.8LINGUIÇA TIPO CALABREZA DEFUMADA 16 FERNANDES & SCOBOSA LTDA 2790	25,99	KG1300 Aceito apenas 1 Proposta
5	020.001.3MIOLO DE PALETA (CARNE BOVINA) 92 FERNANDES & SCOBOSA LTDA 2790	34,99	KG1500 Aceito apenas 1 Proposta
6	020.000.9PEITO DE FRANGO DESOSSADO 56 FERNANDES & SCOBOSA LTDA 2790	21,59	KG1950 Aceito apenas 1 Proposta
7	020.000.8PRESUNTO COZIDO 06 FERNANDES & SCOBOSA LTDA 2790	29,90	KG550 Aceito apenas 1 Proposta
8	020.001.0QUEIJO TIPO MUSSARELA 79 FERNANDES & SCOBOSA LTDA 2790	47,90	KG550 Aceito apenas 1 Proposta
9	020.001.1COXAO MOLE (CARNE BOVINA) 35 FERNANDES & SCOBOSA LTDA 2790	36,59	KG1650 Aceito apenas 1 Proposta
10	020.000.8SALSICHA DE PRIMEIRA QUALIDADE 11 FERNANDES & SCOBOSA LTDA 2790	18,99	KG450 Aceito apenas 1 Proposta
11	020.000.0MORTADELA 11 FERNANDES & SCOBOSA LTDA 2790	22,99	KG400 Aceito apenas 1 Proposta
12	020.000.6CARNE SUINA 01 FERNANDES & SCOBOSA LTDA 2790	21,90	KG300 Aceito apenas 1 Proposta
13	020.000.7LINGUICA TOSCANA DE PERNIL 67 FERNANDES & SCOBOSA LTDA 2790	23,90	KG600 Aceito apenas 1 Proposta
14	020.001.3PATINHO (CARNE BOVINA) 95 FERNANDES & SCOBOSA LTDA 2790	36,55	KG450 Aceito apenas 1 Proposta



MUNICÍPIO DE MARAPOAMA

ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

HABILITAÇÃO

Aberto o 2º Envelope do(s) Licitante(s) que apresentou(ram) a melhor proposta e analisados os documentos de habilitação, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, o que consta na lista:

Código Proponente / Fornecedor	Tipo Empresa	Representante	Situação
2790 FERNANDES & SCOBOSA LTDA	ME	Vera Lucia Fernandes	Habilitado

ADJUDICAÇÃO

À vista da habilitação, foi (foram) declarado (s) vencedor (es) e não tendo havido qualquer manifestação de intenção de recurso pelo(s) representante(s) presente(s), o (a) Sr (a) Pregoeiro (a) adjudicou o (s) item (ns) do pregão a (s) empresa (s):

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
Código		Proponente / Fornecedor	Adjudica do	Marca
1	020.000.1	CARNE MOIDA	KG	1650
2790	01	FERNANDES & SCOBOSA LTDA	Sim	
2	020.000.1	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	KG	1600
2790	20	FERNANDES & SCOBOSA LTDA	Sim	
3	020.001.3	EMPANADOS DE FRANGO		600
2790	74	FERNANDES & SCOBOSA LTDA	Sim	
4	020.000.8	LINGUIÇA TIPO CALABREZA	KG	1300
2790	16	DEFUMADA FERNANDES & SCOBOSA LTDA	Sim	
5	020.001.3	MIOLO DE PALETA (CARNE BOVINA)	KG	1500
2790	92	FERNANDES & SCOBOSA LTDA	Sim	
6	020.000.9	PEITO DE FRANGO DESOSSADO	KG	1950
2790	56	FERNANDES & SCOBOSA LTDA	Sim	
7	020.000.8	PRESUNTO COZIDO	KG	550
2790	06	FERNANDES & SCOBOSA LTDA	Sim	
8	020.001.0	QUEIJO TIPO MUSSARELA	KG	550
2790	79	FERNANDES & SCOBOSA LTDA	Sim	
9	020.001.1	COXAO MOLE (CARNE BOVINA)	KG	1650
2790	35	FERNANDES & SCOBOSA LTDA	Sim	
10	020.000.8	SALSICHA DE PRIMEIRA QUALIDADE	KG	450
2790	11	FERNANDES & SCOBOSA LTDA	Sim	
11	020.000.0	MORTADELA	KG	400
2790	11	FERNANDES & SCOBOSA LTDA	Sim	



MUNICÍPIO DE MARAPOAMA

ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

12	020.000.6	CARNE SUINA	KG	300
2790	01	FERNANDES & SCOBOSA LTDA	Sim	

13	020.000.7	LINGUICA TOSCANA DE PERNIL	KG	600
2790	67	FERNANDES & SCOBOSA LTDA	Sim	

14	020.001.3	PATINHO (CARNE BOVINA)	KG	450
2790	95	FERNANDES & SCOBOSA LTDA	Sim	

Em seguida, informou que o processo seria encaminhado ao Sr. Márcio Perpétuo Augusto, Prefeito Municipal para homologação.

ENCERRAMENTO

Ato contínuo, o (a) Sr (a) Pregoeiro (a) declarou como encerrada a sessão as 09:30 horas, onde foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, o(s) item(ns) do pregão que consta(m) na lista:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	2790	FERNANDES & SCOBOSA LTDA CNPJ: 16.843.760/0001-09 RUA VILMO LUIZ CALLEGARI, 671 - CIDADE NOVA, MARAPOAMA - SP, CEP: 15845-000				
1	020.000.1	CARNE MOIDA	KG	1650	28,99	47.833,50
	01					
2	020.000.1	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	KG	1600	13,59	21.744,00
	20					
3	020.001.3	EMPANADOS DE FRANGO		600	29,59	17.754,00
	74					
4	020.000.8	LINGUIÇA TIPO CALABREZA	KG	1300	25,99	33.787,00
	16	DEFUMADA				
5	020.001.3	MIOLO DE PALETA (CARNE BOVINA)	KG	1500	34,99	52.485,00
	92					
6	020.000.9	PEITO DE FRANGO DESOSSADO	KG	1950	21,59	42.100,50
	56					
7	020.000.8	PRESUNTO COZIDO	KG	550	29,90	16.445,00
	06					
8	020.001.0	QUEIJO TIPO MUSSARELA	KG	550	47,90	26.345,00
	79					
9	020.001.1	COXAO MOLE (CARNE BOVINA)	KG	1650	36,59	60.373,50
	35					
10	020.000.8	SALSICHA DE PRIMEIRA	KG	450	18,99	8.545,50
	11	QUALIDADE				
11	020.000.0	MORTADELA	KG	400	22,99	9.196,00
	11					
12	020.000.6	CARNE SUINA	KG	300	21,90	6.570,00
	01					
13	020.000.7	LINGUICA TOSCANA DE PERNIL	KG	600	23,90	14.340,00



MUNICÍPIO DE MARAPOAMA

ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

67				
14	020.001.3PATINHO (CARNE BOVINA)	KG	450	36,5516.447,50
95				

Total do Proponente 373.966,50

Em seguida, lavrando esta Ata dos Trabalhos, que vai por ele (a) assinada, juntamente com os membros de sua Equipe de Apoio, e, ainda, pelo(s) representante(s) da(s) licitante(s) presente(s) e que assim o desejaram.

ASSINAM

Comissões / Portarias:

CAROLINE BACCHI BASTREGHI

CPF.: 221.833.178-09

RG.: 303145110

Cargo: Pregoeiro

PORTARIA: 020 DE 18/01/2021

DIRCILENE APARECIDA RIBEIRO

CPF.: 178.353.108-80

RG.: 287785804

Cargo: Equipe de Apoio

PORTARIA: 020 DE 18/01/2021

FLÁVIA ELIZANA FRIAS ESCOBOSA

CPF.: 268.440.178-04

RG.: 287783601

Cargo: Equipe de Apoio

PORTARIA: 020 DE 18/01/2021

Guilherme Alvarez Rodrigues

CPF.: 349.298.958-63

RG.: 307138823

Cargo: Equipe de Apoio

PORTARIA: 020 DE 18/01/2021

Proponentes:

Representante: Vera Lucia Fernandes

CPF.: 285.302.678-77

RG.: 27.967.680-3

Empresa: FERNANDES & SCOBOSA LTDA